

Biblioteket på gjev liste

Amerikansk magasin trekker fram Stormen bibliotek som en av verdens fineste.

BODØ: Wired magazine har i en artikkel tatt med Stormen bibliotek i Bodø på listen «10 of the most beautiful libraries on earth».

I artikkelen påpekes det blant annet at et godt bibliotek

er mer enn et bibliotek, men også en viktig møteplass med for eksempel konsertarenaer og auditorium. Det vektlegges også at bibliotekene er kunstverk i seg selv.

I oversikten er Bodøs nye bibliotek, som er utformet av britiske DRDH Architects, i selskap med blant andre Dokk 1 bibliotek i Aarhus i Danmark, Lawrence public library i Kan-

sas i USA, og Yangzhou Zhangshuge i Zhen Yuan i Kina. Også et annet norsk bibliotek er med i oversikten. Vennesla bibliotek er blant de ti bibliotekene som det amerikanske magasinet Wired mener er verdt å merke seg.

Arkitektene bak Stormen konserthus og Stormen bibliotek har tidligere vunnet flere priser for de to byggene i Bodø.



TIPS OSS!
75 50 50 50
tips@an.no

Tips Avisa Nordland om små og store saker som du mener vi bør skrive om. Månedens beste tips honoreres med 2.000 kroner. Alle tips som benyttes honoreres med flaxlodd. Du kan også sende tips på sms med kode ANTIPS til 2005.

Del din video med Avisa Nordlands lesere på an.no/video

Vi følger nyhetsbildet 24 timer i døgnet 7 dager i uka på vår nettside an.no



Cave over dammen

OSLO: De amerikanske distribusjonsrettighetene til «Cave» er solgt til selskapet California Filmes. «Cave», i Henrik Martin Dahlsbakkens regi, fikk nylig verdenspremiere under filmfestivalen i Haugesund. Nå sikter filmen seg inn mot kinomarkedet i USA. «Cave 2» er allerede på tegnebrettet, med planlagt premiere sent neste år. - Det er en glede for oss å være om bord, sier Euzebio Munhoz, direktør i California Filmes. (NTB)

an.no



GLEDER SEG: Daglig leder i Se Kunst i Nord-Norge, Eva Skotnes Vikjord, gleder seg til å vise fram kunsten i «Mitt landskap».

FOTO: HELGE GRØNMO

Feirer 40 år med trippelutstilling

Se Kunst i Nord-Norge feirer sitt 40-årsjubileum med utstillingen «Mitt landskap». Det kan fort bli et av de mest spennende kunstprosjektene i Bodø i år.

HELGE GRØNMO
hg@an.no
913 07 953

BODØ: Se Kunst i Nord-Norge (SKINN) har jobbet lenge med jubileumsutstillingen. Men så har det også blitt en omfattende og svært spennende utstilling som involverer hele åtte kunstnere.

Omfattende

- Utstillingen er også en del av Bodø Biennale der dansekunst og visuell kunst er to likestilte uttrykk. «Mitt landskap» sen-

trer seg rundt kunstneren Gunnar Tollefsen (83). Han er senmodernist og har i årtier jobbet med abstrakt maleri, og skulpturer. Vi har så invitert yngre generasjoner kunstnere til en dialog med Tollefsens kunstnerskap, sier daglig leder i SKINN, Eva Skotnes Vikjord som har kuratert utstillingen sammen med Torill Østby Haaland i Nordnorsk Kunstnersentrum.

Jeg er spent på mottakelsen.
EVA S. VIKJORD
Daglig leder SKINN

Utstillingen er tredelt der utstillingsrom i Stormen bibliotek, kunstforeningen og Bodø domkirke tas i bruk.

- Det er en omfattende utstilling som viser noen av endringene i kunstsynet de siste 40



SENTRAL: Gunnar Tollefsens bilder er sentrale i utstillingen.

årene. Sjangermessig er det et stort spenn. Vi har maleri, lyd- og lysinstallasjon og skulptur. Jeg er spent på mottakelsen, men jeg gleder meg veldig til å få vist utstillingen. Den kan ses stykkevis og delt, men jeg anbefaler å besøke alle tre steder, sier Skotnes Vikjord.

Og understreker:

Krafttak

- Dette er ikke en vanskelig tilgjengelig utstilling. Man trenger ikke være kunstekspert for å få utbytte av den.

Utstillingen åpner torsdag klokka 18.

Bodø Biennale vil altså sette farge på byen denne helga både med dans og visuell kunst.

- Vi i SKINN har holdt på i 40 år, mens BareDans er relativt nyoppstartet. Men vi har en felles visjon om å bidra til et større fokus på kunstopplevelser med visuell kunst og dansekunst. Helgas festival er i så måte et felles kraftløft. Jeg mener at Bodø også trenger mer kompetanse på produksjon og kuratering av utstillinger. Det handler om økonomiske ressurser og det blir til sjuende og sist et politisk spørsmål. Vi har dialog med Bodø kommune og jeg håper noe er i ferd med å skje.